[image: Descrição: http://www.parecissuperagro.com.br/imgsite/institucional/000005/amp-IFMT.jpg][image: http://3.bp.blogspot.com/-Nu-sZOOHWwA/T9_B3KaBa8I/AAAAAAAAAQE/XGAgRc9lRcY/s1600/agronomia.jpg]

    CURSO DE BACHARELADO EM AGRONOMIA
     TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

ANEXO VII
ATA DE DEFESA FINAL DO TCC
[bookmark: _GoBack]
Aos ______ dias do mês de _____________ do ano de ______, com início às ________ horas, foi realizada, na sala _________ do Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT), Campus de Campo Novo do Parecis a defesa pública do Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) do(a) aluno(a) ________________________________________, intitulado ________________________________________________________________. Os trabalhos foram iniciados pelo (a) Professor(a) Orientador(a) ____________________________________________________, presidente da Banca Examinadora, composta também pelos seguintes membros: Prof.(a) ______________________________________________________ e Prof.(a) ______________________________________________________. A Banca Examinadora avaliou o trabalho e atribuiu a nota média, no valor de ___________(_________________), sendo o (a) discente considerado (a) ______________________ com_____________________________.  Encerrados os trabalhos, os Examinadores deram ciência, ao examinado, da decisão. Proclamado a decisão pelo presidente da Banca Examinadora, foram encerrados os trabalhos, e para constar, conferem e assinam a presente Ata.

	(Presidente)
	_____________________________________

	Prof.(a):

	(Membro1)
	_____________________________________

	Prof.(a):

	(Membro2)
	_____________________________________

	Prof.(a):

	(Aluno)
	_____________________________________

image1.jpeg
INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
MATO GROSSO

Campus Campo Novo do Parecis

image2.jpeg